Duk!icado '
Mu

I-

n IC1P3'

Je
Secretar a rnu°1P

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-O
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 8389  DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Torna sem efeito nomeação de
servidor que espècifica e dá outras
providências".

A PREFEITÀ MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 daLei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de no 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 10  - Torna sem efeito, a nomeação do servidor
VANILDO SOUZA VIEIRA ue consta junto ao.Decreto n° 775 de 10 de fevereiro de
2025.

Art. 2°- Este Decreto çntra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

11

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

JESSICA  APA' ;r' i -' ; EIRO GOMES
PREF rfA MUNICIPAL

(o-  33 i.og 4. Coou-o. Santo Antori.'
do )acobartc>CO CNPJ 00.097,85710001 -72 g 00000SCob*?l o.CC> OV.t)